
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: FECHA CONSTITUCION JURADO COMITE EVALUADOR AREA TECNOLOGIA
2022-COMISION I

 
VISTO

Las actuaciones contenidas en el expediente EX-2023-00661256- -UNC-ME#FAUD por las que se
tramita la renovación de cargos docentes por concurso correspondiente a la Comisión del Área de
Tecnología 2022 – Comisión I,  aprobado por Resolución RHCS-2024-791-E-UNC-REC; 

Y CONSIDERANDO:

Que en cumplimiento de las disposiciones de las Ordenanzas Nº 06/08 H.C.S. y 166/08 del H.C.D.
de esta Facultad, se deben fijar las fechas de constitución del correspondiente Comité Evaluador.

Que la Secretaría Académica eleva la propuesta correspondiente.

Por ello,

 LA DECANA

 DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Fijar la fecha de Constitución del Comité Evaluador que analizará los méritos
académicos y la actividad docente de los Profesores que se postularon para la renovación de sus
cargos, correspondientes a la Comisión del Área Tecnología 2022 – Comisión I, para el día 29 de
agosto  de 2024 a las 10:30 hs.

ARTÍCULO 2º: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas correspondientes, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

EB./

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-840-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-08-29T10:50:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-29T11:22:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-29T11:22:11-0300
	GDE UNC




